РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
25 ноября 2020 г.                             г. Георгиевск                                      № 786-60
О назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Георгиевского городского округа Ставропольского края, решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 853-73 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края», Положением о бюджетном процессе в Георгиевском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2018 г. № 400-18, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края «О бюджете Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Определить:

средством массовой информации для опубликования материалов публичных слушаний газету «Георгиевская округа»;

дату, время и место проведения публичных слушаний - 08 декабря 2020 г., 14 часов 30 минут, по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, пл. Победы, 1, конференц-зал здания администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края;

инициатором публичных слушаний – Думу Георгиевского городского округа Ставропольского края;
замечания и предложения по проекту решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края, указанному в пункте 1 настоящего решения, принимаются Думой Георгиевского городского округа Ставропольского края до 04 декабря 2020 г. с 09 часов 00 минут до 13 часов 00 минут, с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут с понедельника по пятницу, кроме выходных дней, по адресу: Ставропольский край, город Георгиевск, пл. Победы, 1, кабинет № 82.
3. Возложить подготовку и проведение публичных слушаний на отдел правового и организационного обеспечения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края Стрельникова А.М.
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников